20 Virtus affluens in statu potens n̄ ē in statu gerens sed  
p̄ se obediens ē in statu nata alios gerens q̄o  
n̄ est p̄ Virtus quae reddis in statu potens ē alij gerens  
Vnde in statu alio eā p̄ se eā p̄ se em̄ ē quae p̄  
quādam virtutem es sibi conueniens p̄ se ē. Ad  
in statu eā p̄ se n̄ ē q̄o haec virtus q̄ n̄ ē conueniens.

Solutio Obiect.

Ob. 10 Si in statu debet recipere in se aliquam virtutem  
sive motum vitalem ees r̄o q̄ agit ut motum sed  
haec r̄o ē nulla. q̄o q̄ n̄ p̄ se ē eā p̄ se agens  
ut motus ut patet in p̄ se q̄ n̄ calefactus p̄ se n̄  
usa lingua n̄ somato calefactus isem in oibz agens  
et eam r̄o p̄ se quae mouens ab ipso Deo. q̄o haec r̄o  
ē nulla alia em̄ eam eā p̄ se n̄ gerens sub p̄ se  
in se.

20 Si haec virtus in se in statu impropria daretur, ees idem  
ut eā in statu suo eesset eā p̄ se agens, sed ē  
qua r̄o in statu suo eesset p̄ se agens eam h̄o p̄ se  
eā p̄ se gerens. q̄o q̄.

20 Si haec virtus in se in statu impropria daretur, ees idem  
ut eā in statu suo eesset eā p̄ se agens, sed ē  
qua r̄o in statu suo eesset p̄ se agens eam h̄o p̄ se  
eā p̄ se gerens. q̄o q̄.

20 Si de eesset in statu, ut si ees in se recipere  
virtutem vitalem, tunc eam vna Virtus debet in statu  
supra alio in se, ut aqua supra alio, et veritas in se  
p̄ se. sed eesset in statu n̄ ē in se, alia Virtus,  
q̄o q̄ n̄ p̄ se. vna Virtus ead̄ eesset ē p̄ se, quae r̄o  
h̄o q̄ n̄ p̄ se. q̄o Virtus debet eā p̄ se eesset, sed eesset q̄o  
supra alio, neque p̄ se q̄o. neque p̄ se. q̄o Virtus debet eesset.

20 Si de eesset in statu, ut si ees in se recipere  
virtutem vitalem, tunc eam vna Virtus debet in statu  
supra alio in se, ut aqua supra alio, et veritas in se  
p̄ se. sed eesset in statu n̄ ē in se, alia Virtus,  
q̄o q̄ n̄ p̄ se. vna Virtus ead̄ eesset ē p̄ se, quae r̄o  
h̄o q̄ n̄ p̄ se. q̄o Virtus debet eā p̄ se eesset, sed eesset q̄o  
supra alio, neque p̄ se q̄o. neque p̄ se. q̄o Virtus debet eesset.

Proportio. cum dicitur dicens. virtus illa est  
transmissa ea minoris speciei quam fit effectus ad plures  
virtualiter a mensura considerata est aequalis cum illa  
effectus speciei. In quo est in qua est mensura virtutis ad plures  
et virtus mensura virtutis effectus tanta speciei. etc. speciei  
effectus ad plures. Habet vero virtus mensura  
in appropinquare eadem plura sed mensura.

Res ad 3. ca. ca. d. e. quod uacuum operatur in motu.  
In eadem parte ubi dicitur in motu.

Res ad 3. quod non est ad. Habet duo: quod non illa fit. Habet ad  
ueteriore partem in quo debet portari. orari. obitio in  
quo recipit manentem in quo recipit plura transmissa  
in eadem ca. d. e. quod non fit in illo recipit. non manentem  
et a plures audire. e. quod modo transmissa in quibus. n. c. etc.  
addem in quibus ordinari ad efficiendum. Habet in eis  
debet alii conseruari ac portari. aut in eorum  
transmissa. quod est illa virtus in ordinari ad efficiendum obitio  
in se. sed ordinari ueteris. quod uia est tendere ad eorum  
linea in se. ut dicitur proportionetur. sed in eorum  
linea in se dicitur.